
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об утверждении отчёта об 
исполнении городского бюджета 
за 1 полугодие 2025 года  
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить отчёт об исполнении городского бюджета за 
1 полугодие 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального обнародования в сетевом издании «Официальный сайт 
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru). 

 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

